第４９７回山陰消化器研究会

特別講演会(WEB開催)のご案内

※一般参加の方は来場できません。
拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 本研究会は、下記の要領で特別講演会を予定しております。なお、COVID-19感染拡大

影響のため、Zoomを使用したWeb開催とさせて頂きます。一般参加の方は会場にご入場できませ

ん。ご了承いただきたくお願い申し上げます。

             敬具

記

日時：令和４年２月１８日（金）１８：５０～２０：２０

◎製品紹介           EA ファーマ株式会社： １８：５０～１９：００

◎テーマ「消化器疾患の診断と治療について」

司会：鳥取大学医学部  消化器・腎臓内科学  教授    磯本  一  先生

【ミニレクチャー】              ：１９：００～１９：２０

 「 胃癌に対する光線力学的内視鏡診断 」

鳥取大学医学部  消化器・腎臓内科学  助教    菓  裕貴  先生

【特別講演】                                          ： １９：２０～２０：２０

 「 日本人 IBD患者における SARS-CoV-2感染 」

札幌医科大学  医学部  消化器内科学講座  教授  仲瀬  裕志  先生

参加につきまして下記 URL、Zoom ウェビナーID・パスコード、

もしくは右の QR コードのいずれから事前登録お願いします。

 https://zoom.us/webinar/register/WN_nZG41MVOQwWx0iB3EZme3Q

Zoom ウェビナーID：935 4073 0702 パスコード：474421

登録後、セミナー参加に関するメールが届きます。

【Zoom視聴に関する問い合わせ窓口】

EAファーマ株式会社 山口山陰営業所 温盛宛

Mail : keishiro_nukumori@eapharma.co.jp  TEL：082-502-6855 / 090-1039-6321

日本医師会生涯教育制度 1.5単位(Web視聴取得可)    ＣＣ：５１・５２・５３

※今回は、Webのみですので、胃と大腸の精密検査医療機関登録点数は取得できません。

共催 山陰消化器研究会・鳥取県西部医師会・ＥＡファーマ株式会社

https://zoom.us/webinar/register/WN_nZG41MVOQwWx0iB3EZme3Q
mailto:keishiro_nukumori@eapharma.co.jp